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LL Lucky Games AB (publ) tecknar 
distributionsavtal med RAW Arena

Den svenska spelstudion LL Lucky Games AB (”Bolaget”) har tecknat ett distributionsavtal med 
den ledande plattformsleverantören RAW Arena.

RAW Arena är för närvarande verksamt på 14 reglerade marknader, inklusive Italien, Sverige, 
Danmark, Storbritannien, Tyskland och Nederländerna. Samarbete sker med Tier 1-operatörer som 
VideoSlots, PokerStars, Kindred, Betsson, MrGreen och ComeOn.

I och med detta avtal kommer Bolaget att erbjuda sin spelportfölj till allt fler spelare på globala 
marknader, för tillgång till Bolagets populära titlar som The Treasures of Tizoc, Mr Alchemister, 
Valholl: Wild Hammers, Beetle Bailey och Astro Anna.

”Det här avtalet är betydelsefullt för oss, ett viktigt steg för vår plattform (STORM RGS) som gör det 
möjligt att integrera vårt spelinnehåll snabbare på globala marknader. Vi är mycket förväntansfulla 
över vad framtiden kommer att föra med sig som resultat av partnerskapet, där tillgång till ledande 
operatörer som Videoslots, Betsson och PokerStars via RAW Arena är av stor betydelse. Nu när 
migreringen av vår plattform (STORM RGS) är klar och vi kan gå live, ser jag nya möjligheter till 
ökade intäkter”, säger Mads V. Jørgensen, VD för LL Lucky Games.

"Vi är glada över samarbetet med Lucky Games. Genom att integrera STORM RGS får våra 
partners tillgång till deras spel med fantastisk grafik, innovativ mekanik och spännande funktioner 
som verkligen sticker ut”, säger Steven Matsell, Chief Commercial Officer för RAW Arena.

RAW grundades 2021 och utvecklar innovativa, lättförståeliga och gränsöverskridande spel. RAW 
är kända för de patentsökta SuperSlice®-spelen samt den patentsökta mekaniken SuperTracks®.
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Om LL Lucky Games

LL Lucky Games AB (publ) designar, utvecklar och marknadsför digitala spelautomater till 
speloperatörer. Bolaget grundades i Stockholm 2019 av veteraner inom spelutveckling, med fokus 
på spelupplevelser och design. Med kombinationen av kreativa krafter, tekniska kunskaper och 
affärskunskap har Bolaget utvecklat en bred spelportfölj. Bolaget är listat på Nasdaq First North 
Growth Market.
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